
"Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің - Елбасының тестілерін өткізу 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрі 
міндетін атқарушының 2014 жылғы 21 қарашадағы № 103 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2016 жылғы 27 қаңтардағы 
№ 18 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылы 3 
наурызда № 13374 болып тіркелді
      «Дене шынықтыру және спорт туралы» 2014 жылғы 3 шілдедегі Қазақстан 
Республикасының Заңы  15) тармақшасына сәйкес 7-бабы БҰЙЫРАМЫН: 
      1. «Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің – Елбасының тестілерін өткізу 
қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрі 
міндетін атқарушының 2014 жылғы 21 қарашадағы № 103  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілер мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9988 болып тіркелген; «Әділет» 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 9 қантарда жарияланған) мынадай 
ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің 
– Елбасының тестілерін өткізу :қағидаларында
       7) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын:7-тармақтың
      «7) доп, граната лақтыру – ені 10 метр кез-келген тегіс алаңда өткізіледі;»;
       мынадай редакцияда  жазылсын:8-тармақ
      «8. Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің – Елбасының тестілерін 
тапсыру жазғы спорт түрлері бойынша сәуір-қазан айларында, қысқы спорт түрлері 
бойынша ақпан-наурыз айларында өткізіледі.».
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Спорт және дене 
шынықтыру істері комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1 )  осы бұйрықтың мемлекетт ік  т іркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде «Әділет» 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде және мерзімді баспа басылымдарында ресми 
жариялау үшін электрондық тасымалдағышта елтаңбалы мөрмен куәландырылған қағаз
данасын қоса бере отырып, Қазақстан Республикасы нормативті құқықтық актілерінің 
эталонды бақылау банкіне енгізу үшін елтаңбалы мөрмен куәландырылған қағаз 
данасын қоса бере отырып уәкілетті тұлғаның электрондық цифрлық қолтаңбасымен 
куәландырылған электрондық түрдегі оның көшірмелерін жолдауды;
      3) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Мәдениет 
және спорт министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;



      4) осы тармақта көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді осы 
іс-шаралар орындалғаннан кейін Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін. 
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Мәдениет және спорт министрі               А. Мұхамедиұлы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


